
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 oraz art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z tabelami  Nr 1 i Nr 2 . 

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna  po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty: 

1) dochody      80 377 120,57zł     w tym: dochody bieżące           64 365 590,86 zł 

dochody majątkowe 16 011 529,71 zł 

2) wydatki      81 668 760,57zł     w tym: wydatki bieżące             60 877 366,12 zł 

wydatki majątkowe       20 791 394,45 zł 

§ 3. Ustala się plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 3a. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: 14DA515E-4EFB-4BC8-BC44-8C3051C8919B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2024 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 1 marca 2024 roku 

        

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 064,00 0,00 43,70 15 107,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 64,00 0,00 43,70 107,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

64,00 0,00 43,70 107,70 

758   Różne rozliczenia 24 572 564,00 0,00 4 221,00 24 576 785,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 28 635,00 0,00 4 221,00 32 856,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 235,00 0,00 4 221,00 7 456,00 

852   Pomoc społeczna 939 890,16 0,00 13 187,00 953 077,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

40 000,00 0,00 1 000,00 41 000,00 

Id: 14DA515E-4EFB-4BC8-BC44-8C3051C8919B. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

40 000,00 0,00 1 000,00 41 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 444 200,00 0,00 12 000,00 456 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

442 000,00 0,00 12 000,00 454 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 215 362,00 0,00 187,00 215 549,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 248,00 0,00 187,00 3 435,00 

855   Rodzina 5 451 156,00 -365,00 15 000,00 5 465 791,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

5 270 200,00 0,00 15 000,00 5 285 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 108 000,00 0,00 15 000,00 5 123 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 701,00 -365,00 0,00 336,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

701,00 -365,00 0,00 336,00 

bieżące razem: 64 333 504,16 -365,00 32 451,70 64 365 590,86 

Id: 14DA515E-4EFB-4BC8-BC44-8C3051C8919B. Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 011 529,71 0,00 0,00 16 011 529,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 462 306,41 0,00 0,00 1 462 306,41 

Ogółem: 80 345 033,87 -365,00 32 451,70 80 377 120,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 462 306,41 0,00 0,00 1 462 306,41 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Id: 14DA515E-4EFB-4BC8-BC44-8C3051C8919B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 782 836,12 1 351 000,00 1 351 000,00 0,00 1 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 836,12 1 431 836,12 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782 836,12 1 351 000,00 1 351 000,00 0,00 1 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 836,12 1 431 836,12 0,00 0,00

321 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 400,00 283 400,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 400,00 286 400,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

283 400,00 283 400,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 400,00 286 400,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 965 816,36 652 349,34 561 149,34 171 594,00 389 555,34 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 2 313 467,02 2 313 467,02 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 043,70 15 043,70 15 043,70 43,70 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 965 860,06 652 393,04 561 193,04 171 637,70 389 555,34 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 2 313 467,02 2 313 467,02 0,00 0,00

2 963 752,36 650 285,34 559 085,34 171 530,00 387 555,34 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 2 313 467,02 2 313 467,02 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 963 752,36 650 285,34 559 085,34 171 530,00 387 555,34 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 2 313 467,02 2 313 467,02 0,00 0,00

210 683,83 210 683,83 210 683,83 0,00 210 683,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 683,83 195 683,83 195 683,83 0,00 195 683,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 1 marca 2024 roku

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 462 306,41

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 462 306,41

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 462 306,41

przed zmianą 1 462 306,41

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Plan Wydatki 

bieżące

Id: 14DA515E-4EFB-4BC8-BC44-8C3051C8919B. Podpisany Strona 5



41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,70 43,70 43,70 43,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,70 107,70 107,70 107,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,53 36,53 36,53 36,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,53 100,53 100,53 100,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,17 7,17 7,17 7,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,17 7,17 7,17 7,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 308 762,87 28 126 777,89 27 298 428,25 22 662 432,85 4 635 995,40 0,00 828 349,64 0,00 0,00 0,00 181 984,98 181 984,98 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 221,00 29 221,00 29 127,49 3 629,48 25 498,01 0,00 93,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 312 983,87 28 130 998,89 27 302 555,74 22 666 062,33 4 636 493,41 0,00 828 443,15 0,00 0,00 0,00 181 984,98 181 984,98 0,00 0,00

19 315 913,67 19 273 928,69 18 701 080,27 15 853 645,88 2 847 434,39 0,00 572 848,42 0,00 0,00 0,00 41 984,98 41 984,98 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 904,71 26 904,71 26 869,70 1 715,21 25 154,49 0,00 35,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 317 818,38 19 275 833,40 18 702 949,97 15 855 361,09 2 847 588,88 0,00 572 883,43 0,00 0,00 0,00 41 984,98 41 984,98 0,00 0,00

35,42 35,42 0,00 0,00 0,00 0,00 35,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,01 35,01 0,00 0,00 0,00 0,00 35,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,43 70,43 0,00 0,00 0,00 0,00 70,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 679,21 484 679,21 484 679,21 0,00 484 679,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 679,21 469 679,21 469 679,21 0,00 469 679,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 614,00 598 614,00 598 614,00 0,00 598 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 614,00 623 614,00 623 614,00 0,00 623 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 406,00 307 406,00 307 406,00 0,00 307 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 406,00 297 406,00 297 406,00 0,00 297 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,77 18,77 18,77 0,00 18,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,61 1,61 1,61 0,00 1,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,38 20,38 20,38 0,00 20,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: 14DA515E-4EFB-4BC8-BC44-8C3051C8919B. Podpisany Strona 6



9,39 9,39 9,39 0,00 9,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,37 15,37 15,37 0,00 15,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,76 24,76 24,76 0,00 24,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,97 229,97 229,97 229,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244,03 244,03 244,03 244,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474,00 474,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337,27 1 337,27 1 337,27 1 337,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334,13 1 334,13 1 334,13 1 334,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 671,40 2 671,40 2 671,40 2 671,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,47 139,47 139,47 139,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137,05 137,05 137,05 137,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,52 276,52 276,52 276,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,19 150,19 150,19 0,00 150,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137,51 137,51 137,51 0,00 137,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,70 287,70 287,70 0,00 287,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 961 422,00 3 961 422,00 3 885 552,00 3 189 954,67 695 597,33 0,00 75 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 295,83 2 295,83 2 238,54 1 895,02 343,52 0,00 57,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 963 717,83 3 963 717,83 3 887 790,54 3 191 849,69 695 940,85 0,00 75 927,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,29 57,29 0,00 0,00 0,00 0,00 57,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,29 57,29 0,00 0,00 0,00 0,00 57,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,34 206,34 206,34 0,00 206,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,34 206,34 206,34 0,00 206,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,06 42,06 42,06 0,00 42,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,06 42,06 42,06 0,00 42,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702,74 702,74 702,74 702,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711,05 711,05 711,05 711,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 413,79 1 413,79 1 413,79 1 413,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591,26 591,26 591,26 591,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937,91 937,91 937,91 937,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529,17 1 529,17 1 529,17 1 529,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,06 246,06 246,06 246,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,06 246,06 246,06 246,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,12 95,12 95,12 0,00 95,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,12 95,12 95,12 0,00 95,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 220,52 387 220,52 372 082,30 350 669,30 21 413,00 0,00 15 138,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,46 20,46 19,25 19,25 0,00 0,00 1,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 240,98 387 240,98 372 101,55 350 688,55 21 413,00 0,00 15 139,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach

0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

Id: 14DA515E-4EFB-4BC8-BC44-8C3051C8919B. Podpisany Strona 7



1,22 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,21 1,21 0,00 0,00 0,00 0,00 1,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,43 2,43 0,00 0,00 0,00 0,00 2,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,26 16,26 16,26 16,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,22 16,22 16,22 16,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,48 32,48 32,48 32,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,04 3,04 3,04 3,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,03 3,03 3,03 3,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,07 6,07 6,07 6,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 684 606,16 3 684 606,16 2 547 963,31 1 554 023,31 993 940,00 10 000,00 1 126 642,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 392,00 -4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 579,00 17 579,00 5 392,00 0,00 5 392,00 0,00 12 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 697 793,16 3 697 793,16 2 553 355,31 1 554 023,31 999 332,00 10 000,00 1 134 437,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 200,00 444 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 200,00 456 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 000,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 548,00 1 005 548,00 993 348,00 876 200,00 117 148,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 735,00 1 005 735,00 993 348,00 876 200,00 117 148,00 0,00 12 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 387,00 3 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 921,16 266 921,16 251 363,31 156 823,31 94 540,00 10 000,00 5 557,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 392,00 -4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 921,16 266 921,16 255 755,31 156 823,31 98 932,00 10 000,00 1 165,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 557,85 5 557,85 0,00 0,00 0,00 0,00 5 557,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 392,00 -4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165,85 1 165,85 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 892,00 38 892,00 38 892,00 0,00 38 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 159 240,00 6 159 240,00 1 591 379,40 1 177 744,40 413 635,00 0,00 4 567 860,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-365,00 -365,00 -365,00 0,00 -365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 173 875,00 6 173 875,00 1 591 014,40 1 177 744,40 413 270,00 0,00 4 582 860,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach

0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Id: 14DA515E-4EFB-4BC8-BC44-8C3051C8919B. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 196 050,00 5 196 050,00 637 050,00 588 200,00 48 850,00 0,00 4 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 211 050,00 5 211 050,00 637 050,00 588 200,00 48 850,00 0,00 4 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 559 000,00 4 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 574 000,00 4 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701,00 701,00 701,00 0,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-365,00 -365,00 -365,00 0,00 -365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701,00 701,00 701,00 0,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-365,00 -365,00 -365,00 0,00 -365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 321 240,10 4 758 688,34 4 748 388,34 99 974,00 4 648 414,34 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 562 551,76 562 551,76 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 321 240,10 4 758 688,34 4 748 388,34 99 974,00 4 648 414,34 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 562 551,76 562 551,76 0,00 0,00

1 425 801,76 863 250,00 863 250,00 0,00 863 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 551,76 562 551,76 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 801,76 863 250,00 863 250,00 0,00 863 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 551,76 562 551,76 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 250,00 148 250,00 148 250,00 0,00 148 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 250,00 153 250,00 153 250,00 0,00 153 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 636 673,87 60 845 279,42 49 441 826,33 32 322 221,10 17 119 605,23 1 960 200,00 7 043 253,09 0,00 0,00 2 400 000,00 20 791 394,45 20 791 394,45 0,00 0,00

-57 757,00 -57 757,00 -53 365,00 0,00 -53 365,00 0,00 -4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 843,70 89 843,70 59 563,19 3 673,18 55 890,01 0,00 30 280,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 668 760,57 60 877 366,12 49 448 024,52 32 325 894,28 17 122 130,24 1 960 200,00 7 069 141,60 0,00 0,00 2 400 000,00 20 791 394,45 20 791 394,45 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 462 306,41

1 462 306,41

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenieZakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

z tego: w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

4210

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zmniejszenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: 14DA515E-4EFB-4BC8-BC44-8C3051C8919B. Podpisany Strona 9



 

 

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 32/2024 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 1 marca 2024 roku 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 10 492,00 187,00 10 679,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 248,00 187,00 3 435,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 248,00 187,00 3 435,00 

855   Rodzina 5 153 701,00 14 635,00 5 168 336,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 108 000,00 15 000,00 5 123 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 108 000,00 15 000,00 5 123 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 701,00 -365,00 336,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

701,00 -365,00 336,00 

Razem: 5 338 023,00 14 822,00 5 352 845,00 

 

Id: 14DA515E-4EFB-4BC8-BC44-8C3051C8919B. Podpisany Strona 10



Tabela Nr 3a do Zarządzenia Nr 32/2024 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

  z dnia 1 marca 2024 roku 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 10 492,00 187,00 10 679,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 248,00 187,00 3 435,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 200,00 187,00 3 387,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 0,00 4 392,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 392,00 -4 392,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 392,00 4 392,00 

855   Rodzina 5 153 701,00 14 635,00 5 168 336,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 108 000,00 15 000,00 5 123 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 559 000,00 15 000,00 4 574 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 701,00 -365,00 336,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 701,00 -365,00 336,00 

Razem: 5 338 023,00 14 822,00 5 352 845,00 

 

Id: 14DA515E-4EFB-4BC8-BC44-8C3051C8919B. Podpisany Strona 11


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-01T14:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




